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Offizielle Ergebnisliste
4. VSV-RAUCH-CUP

SEIT 1919.

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 7AL021P

Vorarlberg Ausschreibung: landesverbandsoffen
Ort und Datum: Brand, 18.01.2025 F-Wert: 1010
Veranstalter: Vorarlberger Skiverband (7000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Nenzing (7041)
Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Kawasser Oskar KR (AUT) Wetter: Sonnig
Schiedsrichter: Schoder Marcel KR (AUT)
Rennleiter: Tschabrun Roman KR (AUT)
Startrichter: Kager Hannes KR (AUT)
Zielrichter: Tschabrun Manuela KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:00 Startzeit: 12:00
Kurssetzer: KAUFMANN Manuel (AUT) Kurssetzer: MARTIN Frank (AUT)
Strecke: Kanonenrohr/FIS gelb Strecke: Kanonenrohr/FIS gelb
Starthohe: 1655 m Zielhdhe: 1420 m Starthohe: 1655 m Zielhdhe: 1420 m
Hoéhendifferenz: 235 m Hoéhendifferenz: 235 m
Anzahl Tore: 31 Richtungsand.: 30 Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 30
Vorlaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:
A HEINGARTNER Pio A MARTIN Emilian
B SIMONER Jonas B HEINGARTNER Pio
C TSCHANN Verena C SIMONER Jonas
D TSCHANN Johanna D TSCHANN Verena
E TSCHANN Johanna
Gemeldete Starter: 84
In der Wertung: 62 (73,81%)
Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012) Kein Zuschlag!
1 7 DOHR Catalina 2011 W S14 48,23 49,63 1:37,86 0,00
2 6 GREBER Marina 2012 W S14 47,99 51,47 1:39,46 1,60
3 8  ALLGAUER Noelia 2011 W S14 49,10 51,22 1:40,32 2,46
4 11 MEESE Luisa 2011 W S14 50,83 51,45 1:42,28 4,42
5 1 RIEDMANN Maria 2011 W S14 50,52 52,65 1:4317 5,31
6 2 RUTZLER Viktoria 2012 W S14 50,78 52,80 1:43,58 572
7 12 KITZ Pia 2012 W S14 50,92 52,71 1:43,63 5,77
8 14 ARNDT Amrei 2012 W S14 51,84 52,52 1:44,36 6,50
9 22 LEITNER Luisa 2012 W S14 52,59 53,40 1:45,99 8,13
10 13 OLIVIER Grace 2012 W S14 53,84 52,24 1:46,08 8,22
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Offizielle Ergebnisliste VSR oraribery
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 7AL021P Brand, 18.01.2025
Rang StNr Name JG  Sex Klasse 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012) Kein Zuschlag!

10 5 SONDEREGGER Antonia 2012 W S14 52,60 53,48 1:46,08 8,22

12 16 STARK Theresa 2012 W S14 53,33 53,11 1:46,44 8,58

13 17 JOCHUM Amelie 2011 W S14 53,50 53,88 1:47,38 9,52

14 18 LEIMEGGER Angelina 2012 W S14 53,27 55,14 1:48,41 10,55

15 4  OBERER Lena 2012 W S14 53,77 55,25 1:49,02 11,16

16 23 ROHRER Livia 2012 W S14 56,46 57,33 1:53,79 15,93

17 19 THOMA Johanna 2011 W S14 57,11 58,20 1:55,31 17,45

18 20 BAUMGARTNER Juno 2011 W S14 58,35 58,23 1:56,58 18,72

19 21 ALBRICH Anna 2012 W S14 1:00,31 1:01,30 2:01,61 23,75
Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012) Kein Zuschlag!

1 36 ANGERER Kilian 2012 M S14 49,49 50,95 1:40,44 0,00

2 35 SCHUCHTER Kilian 2011 M S14 49,79 50,91 1:40,70 0,26

3 32 FETZ Leon 2011 M S14 50,09 50,80 1:40,89 0,45

4 33 BECHTER Lukas 2011 M S14 49,80 51,19 1:40,99 0,55

5 25 SCHNEIDER Finn 2012 M S14 50,22 51,81 1:42,03 1,59

6 37 RIEPL Franz 2012 M S14 50,85 52,01 1:42,86 2,42

7 29 MARENT Matteo 2012 M S14 50,38 53,10 1:43,48 3,04

8 43 SANDRELL Georg 2012 M S14 50,93 52,90 1:43,83 3,39

9 28 VALLAZZA Lasse 2012 M S14 51,54 52,40 1:43,94 3,50

10 34 LANG Kilian 2012 M S14 51,14 53,48 1:44,62 418

11 26  MATHIS Elias 2012 M S14 52,65 54,68 1:47,33 6,89

12 45 NEUBAUER Magnus 2012 M S14 53,52 54,44 1:47,96 7,52

13 41 EGGER Noah 2011 M S14 53,21 55,98 1:49,19 8,75

14 40 STEINER Leon 2012 M S14 54,59 56,57 1:51,16 10,72

15 44  GREUSSING Oskar 2012 M S14 56,18 57,49 1:53,67 13,23

16 42 NURBAUMER Josef 2012 M S14 55,64 58,33 1:53,97 13,53

17 46 VONBANK Jona 2012 M S14 56,61 58,47 1:55,08 14,64

18 43 LARCHER Rafael 2012 M S14 57,19 58,13 1:55,32 14,88
Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010) Kein Zuschlag!

1 55 TURTSCHER Elina 2009 W S16 47,03 48,32 1:35,35 0,00

2 59 HOBER Joline 2010 W S16 47,59 48,76 1:36,35 1,00

3 57 HEIM Antonia 2010 W S16 47,57 48,84 1:36,41 1,06

4 50 SCHAEFER Liv 2010 W S16 48,49 4959 1:38,08 2,73

5 58 SCHWARZMANN Isabel Maria 2010 W S16 49,51 51,04 1:40,55 5,20

6 51 GOPP Rosa 2010 W S16 50,51 51,75 1:42,26 6,91

7 56 SCHEYER Ella 2010 W S16 51,32 53,66 1:44,98 9,63

8 53 BECHTOLD Johanna 2010 W S16 52,57 52,90 1:45,47 10,12

9 52 WETZLINGER Hannah 2010 W S16 52,92 54,69 1:47,61 12,26
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)

-

62
70
63
76
69
78
67
4l
68
10 65
1 77
1 75
13 80
14 64

© oo No o WD

Jugend 21 (mannlich, 2004 - 2008)

1 82
2 83

StNr

Name

SCHMIDLE Kevin
BAYER Florian
VONBRUL Frederik
KAUFMANN Eliah
WINKLER Levin
STEMER Noah
ROBITSCHKO David
GREDIG Luis
WALSER Luca
DUNSER Manuel
MAYER Alexander
HUBERT Nico
LANGLE Timo
MORSCHER Luca

NACHBAUR Simon
PIRCHER Fabian

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
24
47
60
79

Nicht im Ziel: 1

StNr
3

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
15
49
66
73
74
81
84

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

2008

Gen.Nr.: 7AL021P

JG  Sex Klasse 1. Lauf
M S16 45,81
M S16 46,99
M S16 47,93
M S16 48,83
M S16 48,92
M S16 49,13
M S16 49,21
M S16 47,99
M S16 50,24
M S16 51,11
M S16 50,51
M S16 50,54
M S16 52,43
M S16 57,50
M J21 48,78
M J21 51,45

2007

4 (4,76%)

Name JG

HERBURGER Mika 2012
LUDESCHER Luca 2012
SCHULER Ida 2010
REICH Alessandro 2009

(1,19%)
Name JG
SCHAFER Felicitas 2012
(8,33%)

Name JG

HAMMERER Madleine 2011
LARCHER Miriam 2009
MARTIN Emilian 2009
JUEN David 2010
LEITNER Linus 2010
NURBAUMER Frieda 2007
LANG Robert 2007

Samstag, 18. Janner 2025, 13:07

Auswertung: Wintersportverein Nenzing

2. Lauf

47,66
48,27
49,64
49,86
50,62
50,79
50,78
52,57
50,56
51,36
52,78
52,75
55,97
52,22

50,59
53,66
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Ges.Zeit

1:33,47
1:35,26
1:37,57
1:38,69
1:39,54
1:39,92
1:39,99
1:40,56
1:40,80
1:42,47
1:43,29
1:43,29
1:48,40
1:49,72

1:39,37
1:45,11

4. VSV-RAUCH-CUP
Vorarlberg

Brand, 18.01.2025
Diff. ~ Rennpkt.

Kein Zuschlag!

0,00
1,79
4,10
5,22
6,07
6,45
6,52
7,09
7,33
9,00
9,82
9,82
14,93
16,25

Kein Zuschlag!

0,00
5,74

Klasse
S14
S14
S16
S16

Klasse
S14

Klasse
S14
S16
S16
S16
S16
J21
J21
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.= = I 4. VSV-RAUCH-CUP
Offizielle Ergebnisliste Vorarlberg
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 7AL021P Brand, 18.01.2025

Rang StNr Name JG  Sex Klasse 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.

Nicht im Ziel (2. Lauf): 10 (11,90%)

StNr Name JG Klasse
9 SUMMER Pia 2012 S14
10 LORENZIN Amrei 2011 S14
27 MEUSBURGER Anton 2012 S14
30 STEMER Jakob 2012 S14
31 HEISING Moritz 2011 S14
38 GOZZI Luca 2012 S14
39 BONIGER Janick 2011 S14
54 SANDER Leni 2010 S16
61 IMMLER Aurelia 2010 S16
72 NIGSCH Laurel 2009 S16
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